(p- 3391 Novi enim unum hominem, valde inhabilem ad sacerdocium,
qui dedit mille marcas et quadrigentas pro una provisione sibi acquisita
et concessa a papa Eugenio, et pro execucione ejusdem provisionis in
uno decanatu, et tamen non obstante provisione, et eciam regis sui
mandato, qui mandavit capitulo excommunicacionem fieri, non optinuit.
nec habuit eundem decanatum, et pluribus pecuniis effusis, idem in-
habilis factus est episcopus, et dimisit jus suum ad illud decanatum,
et ille qui electus fuit in decanum, qui non fuit provisus per papam,
factus est ibidem decanus, et quidam episcopus male memorie dixit
regi illius regni in quo hzc acta sunt, quod opus bonum fuit et meri-
torium tali viro episcopatum concedere, ut inter ipsum provisum et
alium electum in decanatum sic finiretur, et ut excommunicacio illorum,
qui electo in decanum consenserunt et provisum ab execucione suz
provisionis impediverunt, finiretur; et sic per pecunias datas, qui
excommunicati fuerunt ab homine absoluti erant ab homine; sed

E
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penitus mala fuit reformacio malorum qua ex tali provisione sequebantur
in isto facto evidens fuit, quia pro parvo malo evitando, sc. lite et
accione inter istos duos praetensos decanos factum est magnum malum,
sc. cecus episcopus ordinatus est, qui caecum populum ducet in foveam
culpz et peenz, quia manifestum fuit quod cacus fuit vita et in ignor-
ancia, et in curia temporali in suis deliciis vacans. Va eis qui ita
inconsiderate conferunt ecclesias et officia tali conferenti indigne eccle-
siam seu regimen populi!

[p 343] Novi enim nuper in Anglia homines pessime promotos,
qui habuerunt licenciam a rege Henrico sexto ut laborarent papae
Romano pro provisione, et quod illam acceptarent, et sic per provi-
sionem factam Roma in diebus meis facti sunt plures episcopi et
abbates et decani sine eleccione quacunque, excepta eleccione papz,
quae vocatur provisio,

Anno Domini incarnati millesimo quadringentesimo quadragesimo
vij° predicavit Londoniz ad crucem sanctissimi Pauli Reginaldus
Pecok, Wallicus origine, et episcopus Assavensis in Wallia, postea
Cicistrensis episcopus, qui per Henricum sextum, regem tunc juvenem,
instancia duorum virorum factus est ibidem episcopus, quamvis antea
ab eisdem multum oditus fuit et hereticus reputatus a multis. Scripsit
enim continue quasi per viginti annos tales materias in lingua Angli-
cana ex quibus, ut creditur, pessima mala oriuntur, et occasionaliter
orientur; qui doctor fuit in Oxonia per graciam absurdam. Nunquam
enim respondit alicui doctori pro forma sua, ut esset doctor, nec
aliquem actum in scolis fecit in Oxonia, postquam incepit in theo-
logia, An postea faciet nescitur a nobis. Per omnes annos a die
incepcionis suz in Oxonia usque ad diem prasentis scripturz nullum
actum fecit scolasticum, nec legendo, nec pradicando, nec disputando,
nec determinando. Iste Reginaldus episcopus przdictus, predicans ut
prefertur ad crucem Sancti Pauli, affirmavit et asseruit in suo sermone,
et per indenturas in Anglicana scriptura scriptas tradidit diversis per-
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sonis post sermonem istas conclusiones, plurium malorum et abusionum
causativas, in Anglia et alibi. Nullus scit probare quod episcopus
in hoc quod est episcopus obligatur predicare in sua propria persona
vulgo suae diocesis ; accipiendo istud sermonem pradicare in sua maxima
famosa significacione,